

PNC Holding ApS
Hørskæppen 10
2630 Taastrup
Central Business Registration No
29830177

Annual report 2016/17

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.11.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Carsten Helt

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016/17	7
Balance sheet at 30.06.2017	8
Statement of changes in equity for 2016/17	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

PNC Holding ApS
Hørskættten 10
2630 Taastrup

Central Business Registration No: 29830177

Registered in: Registreret i (Sted)

Financial year: 01.07.2016 - 30.06.2017

Executive Board

Carsten Helt
Olof Patrik Nilsson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to own shares in other companies.

Development in activities and finances

The Company result for 2016/17 is considered satisfactory.

Outlook

Whilst we are expecting a market at the same level as this year, increases in revenue and expanding profitability remain our top priorities and we will be executing against and investing in IT, people and operations to achieve these goals.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

	Number	Nominal value DKK'000	Share of contributed capital %
Treasury shares			
Holding of treasury shares:			
Share Capital	<u>11</u>	<u>11</u>	<u>5,0</u>
	11	11	5,0

Income statement for 2016/17

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK'000</u>
Gross loss		(43)	(43)
Income from investments in group enterprises		1.351	(221)
Other financial income		<u>0</u>	<u>2</u>
Profit/loss before tax		1.308	(262)
Tax on profit/loss for the year	1	<u>311</u>	<u>(391)</u>
Profit/loss for the year		<u>1.619</u>	<u>(653)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		1.000	0
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method		1.351	(221)
Retained earnings		<u>(732)</u>	<u>(432)</u>
		<u>1.619</u>	<u>(653)</u>

Balance sheet at 30.06.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK'000</u>
Investments in group enterprises		5.266	3.098
Deferred tax		32	11
Fixed asset investments	2	<u>5.298</u>	<u>3.109</u>
Fixed assets		<u>5.298</u>	<u>3.109</u>
Receivables from group enterprises		2.834	2.875
Income tax receivable		389	0
Receivables		<u>3.223</u>	<u>2.875</u>
Cash		<u>18</u>	<u>3</u>
Current assets		<u>3.241</u>	<u>2.878</u>
Assets		<u>8.539</u>	<u>5.987</u>

Balance sheet at 30.06.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital	3	225	225
Reserve for net revaluation according to the equity method		3.736	1.554
Retained earnings		(327)	406
Proposed dividend		1.000	0
Equity		<u>4.634</u>	<u>2.185</u>
Deferred tax		2.358	2.261
Non-current liabilities other than provisions		<u>2.358</u>	<u>2.261</u>
Payables to group enterprises		1.354	1.315
Income tax payable		70	104
Other payables		123	122
Current liabilities other than provisions		<u>1.547</u>	<u>1.541</u>
Liabilities other than provisions		<u>3.905</u>	<u>3.802</u>
Equity and liabilities		<u>8.539</u>	<u>5.987</u>
Related parties with controlling interest	4		

Statement of changes in equity for 2016/17

	Contributed capital DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000
Equity beginning of year	225	1.554	406	0
Exchange rate adjustments	0	402	0	0
Other equity postings	0	429	(1)	0
Profit/loss for the year	0	1.351	(732)	1.000
Equity end of year	225	3.736	(327)	1.000
				Total DKK'000
Equity beginning of year				2.185
Exchange rate adjustments				402
Other equity postings				428
Profit/loss for the year				1.619
Equity end of year				4.634

Notes

	2016/17	2015/16
	DKK'000	DKK'000
1. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	(387)	55
Change in deferred tax for the year	92	325
Adjustment concerning previous years	(16)	11
	(311)	391

	Investment s in group enterprises	Deferred tax
	DKK'000	DKK'000
2. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	1.530	11
Additions	0	21
Cost end of year	1.530	32
Revaluations beginning of year	1.568	0
Exchange rate adjustments	402	0
Share of profit/loss for the year	1.351	0
Investments with negative equity depreciated over receivables	(13)	0
Other adjustments	428	0
Revaluations end of year	3.736	0
Carrying amount end of year	5.266	32

Investments in group enterprises comprise:

Emporium Partners ApS, Taastrup, 100 %

Emporium Services ApS, Taastrup, 100 %

eeTrader ApS, Taastrup, 55 %

	Number	Par value	Nominal
		DKK'000	value
			DKK'000
3. Contributed capital			
Share Capital	225	1000	225
	225		225

Notes

4. Related parties with controlling interest

The following parties have significant influence over PNC Holding ApS

Helt Holding ApS, Denmark, Parent

Hollis 2 Ltd., United Kingdom, Parent
